

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Tělocvična ZŠ	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:	VMSprojekt s.r.o.	IČ/DIČ:	27394361/cz27394361
Lokalita:	Praha Bohnice	Zhotovitel:	Dle výběru investora	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	55
JKSO:	8013239	Zpracoval:	František Polan	Datum:	26.5.2016

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	85 286,32	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	322 395,87	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	1 678 084,70	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	1 014 427,02			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		23 667,49				
ZRN celkem		3 123 861,40	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	3 123 861,40	DPH 21%	656 010,89
		Celkem bez DPH	3 123 861,40
		Celkem včetně DPH	3 779 872,29

Projektant <i>Ant.</i> Datum, razítko a podpis	Objednatel <i>Ant.</i> Datum, razítko a podpis	Základní škola ④ Praha 8, Glowackého 6 Glowackého 6/555 181 00 PRAHA 8 tel./fax: 233 321 972, IČO: 60433302	Zhotovitel FRIGOSYSTEM, spol. s r.o. Mladoboleslavská 157 ① 190 17 Praha 9 - Vinoř IČ: 18608426 DIČ: CZ18608426 Datum, razítko a podpis
--	--	---	--



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Tělocvična ZŠ	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:	VMSprojekt s.r.o.	IČ/DIČ:	27394361/cz27394361
Lokalita:	Praha Bohnice	Zhotovitel:	Dle výběru investora	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	55
JKSO:	8013239	Zpracoval:	František Polan	Datum:	26.5.2016

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				0,00

Celkem VRN				0,00
-------------------	--	--	--	-------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00

Stavební rozpočet

Název stavby:	Tělocvična ZŠ	Objednatel:	
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:	VMSprojekt s.r.o.
Lokalita:	Praha Bohnice	Zhotovitel:	Dle výběru investora
JKSO:	8013239	Zpracoval:	26.5.2016 František Polan

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Celkem	Celkem			
						30 237,01	1,17			
1	612100031RAA	Úprava povrchů vnitřní Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava z 10 %, malba 13,76141*4 (82,72+57,46)*3,06-5,6*3,06*8	m2	291,863 55,046 291,863	103,60	30 237,01	1,17	RTS I / 2016		
						3 343,04	0,19			
2	642944221RT2	Výplně otvorů Osazení ocelových zárubní dodatečně včetně dodávky zárubně CgH 125x197x11 cm 2	kus	2,000 2,000	1 671,52	3 343,04	0,19	RTS I / 2016		
						1 105 844,88	16,02			
3	76641002ORAI	Konstrukce truhlářské Obklad stěn deskami z aglomerovaného dřeva, podkladový rošt, dodávka řeziva na rošt (54,66+44,8+37,9)*3-5,6*1,175*8	m2	359,440 359,440	267,00	95 970,48	0,60	RTS I / 2016		
4	59590743	Deska cementofísková Cetris BASIC tl. 24 mm 359,44	m2	359,440 359,440	418,29	150 350,16	11,65	RTS I / 2016		
5	766699322	Sportovní vybavení dle specifikace - osazení a montáž (za 1 ks nářadí) 43	kus	43,000 43,000	673,49	28 960,07	1,08	RTS I / 2016		
6	55398603	Mechanismus pro plynulou regulaci výšky basketbalové desky DOR-SPORT pro desky 1200x900 mm 4	kpl	4,000 4,000	9 901,30	39 605,20	0,02	RTS I / 2016		
7	55398602	Konstrukce pro basketbal , otočná s táhly, 2510-4250 mm 4	kpl	4,000 4,000	17 290,00	69 160,00	0,05	RTS I / 2016		
8	553986021	Basketbalová deska DOR-SPORT 1800x1200 mm, vnitřní, s košem 4	kus	4,000 4,000	5 100,09	20 400,36	0,01	RTS I / 2016		
9	55750003	Sloupky pro volejbal pr. 60mm do zdi, Fe lak EE - interiér 2	pár	2,000 2,000	5 079,00	10 158,00	0,05	RTS I / 2016		
10	70921501	Síť volejbal LIGA SPORT, PL/3mm, černá 2	kus	2,000 2,000	2 199,00	4 398,00	0,00	RTS I / 2016		
11	55750004	Sloupky pro tenis, nohejbal pr.102mm do pouzder, Fe/Zn + pouzdra,víčka 2	sada	2,000 2,000	6 198,00	12 396,00	0,00	RTS I / 2016		
12	39450301	Víceúčelový světelný ukazatel SC1FH 2	kus	2,000 2,000	88 331,00	176 662,00	0,02	RTS I / 2016		
13	39450201	Světelné tabule - časomíry Basketball - útočný čas 24s - příd. zařízení (2ks) 2	pár	2,000 2,000	9 568,00	19 136,00	0,02	RTS I / 2016		
14	55398605	Gymnastické kruhy - cívkové 4	kpl	4,000 4,000	17 199,30	68 797,20	0,04	RTS I / 2016		
15	55750006	Hrazda polopřenosná, lak EE, hrazdová tyč Zn 2	sada	2,000 2,000	11 969,30	23 938,60	0,01	RTS I / 2016		
16	55750007	Šplhací tyč závěsná 8	kus	8,000 8,000	3 420,00	27 360,00	0,09	RTS I / 2016		
17	55750008	Žebříny - ribstole kovové 15	soubor	15,000 15,000	6 244,00	93 660,00	0,72	RTS I / 2016		
18	766699321	Vybavení sportovních prostor mobilním zařízením 40	kus	40,000 40,000	623,60	24 944,00	1,00	RTS I / 2016		

19	28396210	IFF Florbalové mantinely 24x14m RSA 1	sada	1,000 1,000	81 444,00	81 444,00	0,12	RTS I / 2016
20	55760001	Vozík na přepravu mantinelů `15 1	kus	1,000 1,000	6 430,00	6 430,00	0,02	RTS I / 2016
21	55760090	Branka MidiGoal 90 x 60 `15 2	kus	2,000 2,000	1 574,00	3 148,00	0,01	RTS I / 2016
22	55760320	Hliníková branka na futsal 3x2m kulatý profil 2	kus	2,000 2,000	13 620,00	27 240,00	0,02	RTS I / 2016
23	61585200	Lavička švédská 2m gymnastická tělocvičná s kladinkou 8	kus	8,000 8,000	4 039,00	32 312,00	0,12	RTS I / 2016
24	61585301	tenisový stůl 2	soubor	2,000 2,000	7 360,00	14 720,00	0,05	RTS I / 2016
25	61595914	Gymnastická koza nastav. výška 90 - 140 cm, umělá kůže 2	kus	2,000 2,000	11 403,00	22 806,00	0,09	RTS I / 2016
26	61595105	Švédská bedna, kónická, 5-ti dílná, bukové rohy, umělá kůže 2	soubor	2,000 2,000	9 869,00	19 738,00	0,15	RTS I / 2016
27	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf.nad 0,8 m 2	kus	2,000 2,000	411,00	822,00	0,00	RTS I / 2016
28	61165614	Dveře protipožární EI30 plně 125x197 cm CPL 0,2 2	kus	2,000 2,000	9 230,00	18 460,00	0,08	RTS I / 2016
29	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	16,016	801,00	12 828,82	0,00	RTS I / 2016
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					188 537,74	0,41	
30	767911140R00	Montáž oplacení z pleťiva v.do 4,0 m, napínací drát (82,72+57,46)*3,06+5,6*1,175*8 Poznámka: ochranná síť stěn a oken proti odskoku míče	m	481,591 481,591	89,90	43 295,03	0,00	RTS I / 2016
31	709213410	Ochranná síť bezuzlová, PES, 3 mm, oko 100 mm 481,591 :ztratné 10%; 48,1591	m2	529,750 481,591 48,159	179,00	94 825,25	0,04	RTS I / 2016
32	314529317	Lano oc.6pramenné 114 drátů Zn 1770 MPa d 12 mm (82,72+57,46)*2 :ztratné 10%; 28,036	m	308,396 280,360 28,036	52,00	16 036,59	0,15	RTS I / 2016
33	311716501	Napínák M6 oko-hák 32	kus	32,000 32,000	129,00	4 128,00	0,00	RTS I / 2016
34	767653210R00	Montáž vrat posuvných do ocel.zárubně, pl.do 6 m2 2	kus	2,000 2,000	2 839,00	5 678,00	0,00	RTS I / 2016
35	55345101	Samostatná vrata - posuvná nezateplená vč.konstrukce posuvu 2,6*2,64*2	m2	13,728 13,728	1 760,00	24 161,28	0,22	RTS I / 2016
36	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,414	999,00	413,59	0,00	RTS I / 2016
776	Podlahy povlakové					1 366 519,35	0,58	
37	776591000R00	Dodávka a lepení podlah speciálních sportovních 654,15	m2	654,150 654,150	2 089,00	1 366 519,35	0,58	RTS I / 2016
783	Nátěry					44 852,15	0,05	
38	783950010RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email (54,66+44,8+37,9+6,5+5,6*8)*(0,074*2+0,16+0,037*2) I nosiče (62*6,06+43*1,835)*(0,16*2+0,065*2) U nosiče (5,61+1,06+5,62+1,95)*(0,074*2+0,16+0,037*2) konstrukce tyčí Poznámka: nosiče roštu a šplhacích tyčí	m2	282,089 72,068 204,581 5,440	159,00	44 852,15	0,05	RTS I / 2016
94	Lešení a stavební výtahy					110 146,91	5,05	
39	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m (54,66+44,8+37,9)*6,06+6,5*3,3	m2	853,852 853,852	129,00	110 146,91	5,05	RTS I / 2016
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					99 992,25	0,16	
40	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule	kus	128,000	201,60	25 804,80	0,00	RTS I / 2016

		128								128,000
		<i>Poznámka: kotvení sportovních prvků</i>								
41	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	654,150	84,00	54 948,60	0,03	RTS I / 2016		
		654,15		654,150						
42	952903119R00	Příplatek za vyčištění prostorů výšky nad 3,5 m	m2	654,150	24,40	15 961,26	0,13	RTS I / 2016		
		654,15		654,150						
		<i>Poznámka: vyčištění stropů</i>								
43	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,567	499,10	3 277,59	0,00	RTS I / 2016		
96		Bourání konstrukcí				174 388,08	13,76			
44	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2 (11,8+11,36*2+11,08)*2,5-(2,87*2,5+1,33*2)*2	m2	94,330	65,00	6 131,45	2,33	RTS I / 2016		
				94,330						
45	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami (82,72+57,46)*6,06+6,5*1,84 -(11,8+11,36*2+11,08)*2,5 desky -(4,225*5,6*8+2,05*1,5) okna, dveře	m2	555,096	118,00	65 501,33	6,09	RTS I / 2016		
				861,451						
				-114,000						
				-192,355						
46	968061137R00	Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy nad 4 m2 2	kus	2,000	74,00	148,00	0,00	RTS I / 2016		
				2,000						
47	976082141R00	Vybourání objímek, držáků apod. ze zdiva betonového 70	kus	70,000	39,00	2 730,00	0,07	RTS I / 2016		
				70,000						
		<i>Poznámka: kotvení sportovních prvků</i>								
48	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn 538,0066	m2	538,007	85,00	45 730,60	4,30	RTS I / 2016		
				538,007						
49	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg 650	kg	650,000	35,60	23 140,00	0,69	RTS I / 2016		
				650,000						
		<i>Poznámka: konstrukce košů, hrazdy, volejbalových sloupků, kruhů a dalších prvků - odhad, upřesní se dle skutečnosti.</i>								
50	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 4,225*5,6*8 okna	m2	189,280	22,00	4 164,16	0,00	RTS I / 2016		
				189,280						
51	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m 5,6*6*0,85+5,6*3*0,65	m	39,480	48,00	1 895,04	0,08	RTS I / 2016		
				39,480						
		<i>Poznámka: zakrytí radátorů</i>								
52	766699314	Demontáž sportovních prvků 20	kus	20,000	890,00	17 800,00	0,20	RTS I / 2016		
				20,000						
		<i>Poznámka: demontáž žebřin</i>								
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,761	204,00	2 807,24	0,00	RTS I / 2016		
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	55,046	19,60	1 078,90	0,00	RTS I / 2016		
55	979981106R00	Kontejner, suť, odvoz a likvidace, 12 t	t	13,761	237,00	3 261,36	0,00	RTS I / 2016		

3 123 861,40

Poznámka:



"Oprava dvou tělocvičen v ZŠ Glowackého, na adrese Praha 8, Glowackého 6/

HMG Stavby	90 DNÍ								
	1 až 10	11 až 20	21 až 30	31 až 40	41 až 50	51 až 60	61 až 70	71 až 80	81 až 90
1 Převzetí stavby	■								
2 Bourací práce	■	■	■	■	■	■	■	■	■
3 Zámečnické práce		■	■	■	■	■	■	■	■
4 Truhlářské práce		■	■	■	■	■	■	■	■
5 Podlahy povlakové					■	■	■	■	■
6 Malby a nátěry								■	■
7 Výpině otvorů			■	■					
8 Dokončovací práce								■	■
9 Předání stavby									■

V Praze dne: 12.8.2016

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.

Mladoboleslavská 157

190 17 Praha 9 - Vinoř ①

IČ: 18608426 DIČ: CZ18608426